АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от тУ 03 • J  S
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 30 апреля 2019 г. № 459

«Об образовании межведомственной комиссии
по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года

на территории муниципального образования Тимашевский район»

В соответствии со статьей 66 Устава муниципального образования Ти-
машевскии район, письмом управления Федеральной службы Государственной
СГ ^ ИСп о /^ 7П° Кр^нодарскому краю и Республике Адыгея (Краснодарстат)
X. 12 09/267 от 25 февраля 2021 г. п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 30 апреля 2019 г. № 459 «Об образовании
межведомственной комиссии по проведению Всероссийской переписи населе
ния 2020 года на территории муниципального образования Тимашевский рай
он», изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции (прилагает-

2' Считать утратившим силу постановление администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район от 21 января 2020 г. № 40 «О внесении
изменении в постановление администрации муниципального образования Ти
машевский район от 30 апреля 2019 г. № 459 «Об образовании межведомствен
ной комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на
территории муниципального образования Тимашевский район»».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования

имашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет». v

4. Постановление вступает в а

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от /S- ЛОЛ ■/ № j y /

«Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 30 апреля 2019 г. № 459
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Тимашевский район
от fS.PI.eLCUf № _______)

СОСТАВ
межведомственной комиссии по проведению
Всероссийской переписи населения 2020 года

на территории муниципального образования Тимашевский район

Заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопросы
внутренней политики, физической культуры и спорта, правоохранительной
деятельности), председатель комиссии;

начальник отдела государственной статистики в г. Ейске, заместитель предсе
дателя комиссии (по согласованию);

управляющий делами администрации муниципального образования Тимашев
ский район, заместитель председателя комиссии;

ведущий специалист-эксперт отдела государственной статистики в г. Ейске,
секретарь комиссии (по согласованию).

Члены комиссии:

первый заместитель главы муниципального образования Тимашевский район;

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопросы
ГО и ЧС, казачества);

2

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопросы
строительства, архитектуры и градостроительства);

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопросы
финансов, земельных и имущественных отношений);

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопросы
сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности, ЖКХ, транспорта,
связи);

начальник отдела по взаимодействию со СМИ;

начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муници
пального образования Тимашевский район;

начальник отдела строительства администрации муниципального образования
Тимашевский район;

начальник отдела культуры администрации муниципального образования
Тимашевский район;

начальник отдела по социальным вопросам администрации муниципального
образования Тимашевский район;

начальник отдела информационных технологий администрации муниципально
го образования Тимашевский район;

начальник отдела ЗАГС Тимашевского района (по согласованию);

начальник Тимашевского линейно-технического цеха Тимашевского межрай
онного центра технической эксплуатации телекоммуникаций Краснодарского
филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию);

начальник Управления федеральной почтовой связи Краснодарского края
Тимашевского филиала «Почта России» (по согласованию);

начальник отдела по вопросам миграции Отдела МВД России по Тимашевско-
му району (по согласованию);

начальник Тимашевского отдела Управления Федеральной службы государ
ственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю (по
согласованию);

3

уполномоченный по вопросам Всероссийской переписи населения 2020 года на
территории муниципального образования Тимашевский район (по согласова
нию);

начальник Отдела МВД России по Тимашевскому району (по согласованию);

начальник Отдела вневедомственной охраны по Тимашевскому району - фили
ал федерального государственного казенного учреждения «Управление вневе
домственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по
Краснодарскому краю» (по согласованию);

руководитель Тимашевского межмуниципального филиала ФКУ «Уголовно
исполнительная инспекция управления федеральной службы исполнения нака
заний по Краснодарскому краю» (по согласованию);

военный комиссар Тимашевского и Калининского районов Краснодарского
края (по согласованию);

председатель Совета муниципального образования Тимашевский район
(по согласованию);

начальник ГАУ «Многофункциональный центр предоставления государствен
ных и муниципальных услуг Краснодарского края» в Тимашевском районе
(по согласованию);

главный врач ГБУЗ «Тимашевская центральная районная больница» министер
ства здравоохранения Краснодарского края (по согласованию).».

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район А.В. Даньяров